CÔNG TY CỔ PHẦN

CẤP THOÁT NƯỚC PHÚ YÊN

Số:       /TB-CTN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Đắk Lắk, ngày       tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh lại thông tin của người sở hữu chứng khoán

tại Công ty cổ phần Cấp thoát nước Phú Yên

Kính gửi: Quý cổ đông Công ty cổ phần Cấp thoát nước Phú Yên

Căn cứ Quyết định số 37/QĐ-HĐTV ngày 29/4/2025 của Tổng công ty Lưu ký

và Bù trừ chứng khoán Việt Nam (VSDC) về việc Ban hành Quy chế về hoạt động

đăng ký và chuyển quyền sở hữu chứng khoán tại Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ chứng

khoán Việt Nam;

Công ty cổ phần Cấp thoát nước Phú Yên (Công ty) trân trọng thông báo

đến Quý cổ đông nội dung như sau:

Hiện nay, thông tin của cổ đông đã đăng ký tại VSDC theo danh sách tổng hợp

người sở hữu chứng khoán thực hiện quyền ngày 07/8/2025 đã có sự thay đổi so với

thông tin hiện tại của cổ đông về trường thông tin như: Số ĐKSH, Ngày cấp, Địa chỉ

và Số điện thoại.

Để kịp thời cập nhật thông tin người sở hữu trên hệ thống của VSDC và bảo đảm

quyền lợi của người sử hữu chứng khoán, Công ty kính đề nghị Quý cổ đông thực hiện

việc điều chỉnh thông tin cụ thể như sau:

1. Đối với cổ đông đã lưu ký chứng khoán:

Liên hệ với thành viên lưu ký nơi cổ đông lưu ký chứng khoán để thực hiện thủ

tục điều chỉnh thông tin theo quy định.

2. Đối với cổ đông chưa lưu ký chứng khoán:

Cổ đông chuẩn bị hồ sơ điều chỉnh thông tin bao gồm:

- Giấy đề nghị điều chỉnh thông tin (theo mẫu 06B/ĐKCK đính kèm thông báo này).

- Căn cước công dân: 01 (một) bản sao và 01 (một) bản sao CCCD điện tử

- Giấy Chứng nhận sở hữu chứng khoán: 01 (một) bản sao.

Kính đề nghị Quý cổ đông gửi hồ sơ đề nghị điều chỉnh thông tin về Công ty

trước 17 giờ 00 phút ngày 07/11/2025 (Thứ sáu) bằng cách gửi trực tiếp hoặc bằng

đường bưu điện.

Thông tin liên hệ:

- Bà Đinh Thị Thanh Huyền, nhân viên Phòng Pháp chế;

- Địa chỉ: 05 Hải Dương, phường Tuy Hòa, tỉnh Đắk Lắk.

- Điện thoại: 038 968 6225.

2

*Lưu ý: Để đảm bảo quyền được nhận cổ tức của năm 2025 đúng thời hạn và

không xảy ra sai sót gây thiệt hại cho cổ đông, Công ty đề nghị Quý cổ đông khẩn

trương cập nhật thông tin cổ đông đúng thời hạn đã hướng dẫn tại Thông báo này..

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban TGĐ Cty;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Trang TTĐT Cty;

- Lưu: VT, PC(TH).

TỔNG GIÁM ĐỐC

Đỗ Hoàng Long

3

(Ban hành kèm theo Quy chế hoạt động đăng ký và chuyển quyền sở hữu chứng khoán)

Mẫu 06B/ĐKCK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ ĐIỀU CHỈNH THÔNG TIN

Kính gửi: Công ty cổ phần Cấp thoát nước Phú Yên

Tên tôi là: …………………………………………………………………….

Số ĐKSH: ………………………..  Ngày cấp:…...……….  Nơi cấp: Cục cảnh

sát quản lý hành chính về trật tự xã hội.

Địa chỉ liên hệ: …………………………………………………………………

Số điện thoại: …………………………………………………………………..

Hiện tại, tôi đang sở hữu …….. chứng khoán như sau:

Stt
Mã chứng

khoán
Mã ISIN

Loại

CK
Số lượng

Số Sổ/Giấy

CNSHCP

Ghi

chú

1 PWS

Sau khi kiểm tra, đối chiếu các thông tin, tôi phát hiện có những thông tin không

chính xác khi đăng ký. Để đảm bảo quyền lợi, tôi làm đơn này đề nghị điều chỉnh lại

thông tin như sau:

Thông tin ban đầu:

- Số SID: ………………………………………………………………………

- Họ tên: ……………………………………………………………………….

- Số ĐKSH:……………………………Ngày cấp: …………………………….

- Địa chỉ: ……………………………………………………………………….

- Số điện thoại: …………………………………………………………………

Thông tin đề nghị điều chỉnh:

- Số SID: ……………………………………………………………………….

- Họ tên: ………………………………………………………………………

- Số ĐKSH: …………………………….Ngày cấp: …………………………..

- Địa chỉ: ……………………………………………………………………….

- Số điện thoại: …………………………………………………………………

Tôi cam kết thông tin trên là chính xác và chịu hoàn toàn chịu trách nhiệm về

việc đề nghị điều chỉnh thông tin này.

* Tài liệu gửi kèm

- 01 bản sao CCCD;

- 01 bản sao Giấy Chứng nhận sở hữu cổ phần

phổ thông.

Đắk Lắk, ngày…….tháng……năm 2025

Người đề nghị
(Ký, ghi rõ họ tên, con dấu)

		2025-10-07T09:37:36+0700

		ĐỖ HOÀNG LONG
	2025-10-07T12:00:02+0700
	Signer's office
	ĐỖ HOÀNG LONG
	Signing document

		2025-10-07T14:08:41+0700

		2025-10-07T14:08:41+0700

		2025-10-07T14:08:41+0700